

FAKTÚRA

Číslo: **20110016**

Dodávateľ	Odberateľ
IČO: 31704093 IČ DPH: SK2020484169 DIČ: 2020484169 TONY s.r.o. Priemyselná 5 040 01 Košice prev: Skladná 6, 040 01 Košice	IČO: 161250 IČ DPH: DIČ: 2020539906 Výdajka : Výd. č. 7100000001 Zmluva (objednávka) :
Banka : CSOB a.s. pobočka Košice Číslo účtu : 284399163 / 7500 IBAN : SK18 7500 0000 0002 8439 9163 Swift code : CEKOSKBX	GYMNAZIUM - GIMNAZIUM ZOLTANA FÁBRYHO č.1 079 01 VEĽKÉ KAPUŠANY prev: Tel. : Fax:
Konštantný symbol : Variabilný symbol : 20110016 Špecifický symbol : Tel. : 055/6224618 Fax: 055/6224618	Konečný prijemca: GYMNAZIUM - GIMNAZIUM ZOLTANA FÁBRYHO č.1 079 01 VEĽKÉ KAPUŠANY Tel. :
Dátum vyhotovenia : 01.02.2011 Deň vzniku. daň. pov. : 01.02.2011 Dátum splatnosti : 01.03.2011 Dátum dodania tovaru/služby : 01.02.2011 Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou	Firma je zapísaná v OR Okresného súdu Košice I. 5868/V odd. Sro

ZÁRUKA NA PLASTOVÉ OKNÁ JE 5 ROKOV

Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
1. 300/022	PLASTOVE OKNO 5 KOM.	26,000	KS	861,08	18656,73	20%	3731,35
2. 300/022	PLASTOVE OKNO 5 KOM.	7,000	KS	877,15	5116,71	20%	1023,34
3. 300/014	PLASTOVE OKNO 5 KOM.	1,000	KS	168,14	140,12	20%	28,02
4. 300/008	PLASTOVE OKNO 5 KOM.	1,000	KS	236,70	197,25	20%	39,45
5. 401/020	VCHODOVE DVERE - 5 KOM. PLASTOVE	1,000	KS	1755,37	1462,81	20%	292,56
6. 403/419	SAMOZATVÁRAČ	1,000	KS	247,38	206,15	20%	41,23
7. 300/015	PLASTOVE OKNO 5 KOM.	1,000	KS	214,18	178,48	20%	35,70
8. 300/008	PLASTOVE OKNO 5 KOM.	6,000	KS	272,03	1360,15	20%	272,03
9. 300/023	PLASTOVE OKNO 5 KOM.	6,000	KS	504,44	2522,20	20%	504,44
10. 401/020	VCHODOVE DVERE - 5 KOM. PLASTOVE	1,000	KS	1782,15	1485,13	20%	297,03
11. 600/003	DEMONTAZ-MONTAZ-VYS PRAVKY-PRACE	1,000	KS	15673,19	13060,99	20%	2612,20
12. 700/607	PARAPETA PLECH. 250 MM - BIELA	97,220	BM	8,08	654,62	20%	130,92
13. 700/505	PARAPETA PVC 250 MM - BIELA	105,010	BM	9,02	789,33	20%	157,87

Celková cena spolu bez DPH : 45830,67 EUR

Rozpis DPH : 45830,67 20% 9166,13

DPH spolu : 9 166,13EUR

Celková fakturovaná suma : 54 996,80 EUR

Slovom : Päťdesiatštyritisíc deväťstodevät'desiatšesť eur Osemdesiat centov


Č. Číslo mat.	Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH
---------------	-------	-------------	------------	---------	------	-----

Ceny sú stanovené dohodou. Pri platbe uveďte ako variabilný symbol číslo tejto faktúry.

Odberateľ sa zaväzuje platiť penále 0.5% denne z celkovej čiastky v prípade nedodržania lehoty splatnosti..

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom firmy TONY s.r.o.

Odberateľ : Pečiatka a podpis


PhDr. Judita LECKOVÁ
riaditeľka školy

③ GYMNAZIUM-GIMNÁZIUM
Zohana Fábryho č. 1
079 01 VEĽKÉ KAPUŠANY
tel.: 056/6382886, tel./fax: 628625
e-mail: skola@gymkap.svcml.sk

Fakturoval : TONY s.r.o.

Počet príloh : 1

Pečiatka a podpis :

TONY s.r.o.
Priemyselná 5, 040 01 KOŠICE
prev.: Sľadná 6
tel./fax: 056/622 4618
IČO: 31 704 094, DIČ: 2020484169
IČ DPH: SK2020484169
č. účtu: 284399163/7500